
2024年5月作成
BRAMEK-Z11515A

●用法及び用量、警告・禁忌を含む使用上の注意事項等情報等につきましては電子添文をご参照下さい。

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社及び弊社の製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、抗悪性腫瘍剤BRAF阻害剤「ビラフトビ®カプセル50mg・75mg」（一般名：エンコラフェニブ）
及び抗悪性腫瘍剤MEK阻害剤「メクトビ®錠15mg」（一般名：ビニメチニブ）は、　　　　　　　
ビラフトビとメクトビの併用において、

「がん化学療法後に増悪したBRAF遺伝子変異を有する根治切除不能な甲状腺癌」、
「BRAF遺伝子変異を有する根治切除不能な甲状腺未分化癌」を
効能又は効果とする適応追加の承認を取得しましたので、謹んでご案内を申し上げます。

今後とも尚一層のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
2024年5月吉日

小野薬品工業株式会社

「効能又は効果」追加のお知らせ

ビラフトビ®カプセル50mg・75mg
メクトビ®錠15mg


